
decreto
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZA
DELL'INFORMAZIONE

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni per
l'incentivazione delle attività di Tutorato, didattiche/integrative, propedeutiche e
di recupero (esercitazioni) a.a. 2024/2025

IL DIRETTORE

Visto il D.R. n. 159 di data 22.02.2016 riguardante l'emanazione del "Regolamento per la finanza e la
contabilità";

Visto il D.M. n. 198 del 23.10.2003 riguardante "Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la
mobilità degli studenti" ed in particolare l'art. 2;

Visto il Decreto Legislativo n. 223 del 4 luglio 2006, convertito in Legge n. 248 del 4 agosto 2006
recante "Disposizioni urgenti per il rilancio economico e sociale, per il contenimento e la
razionalizzazione della spesa pubblica, nonché interventi in materia di entrate e di contrasto
all'evasione fiscale" ed in particolare l'art. 32 "Contratti di Collaborazione";

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di "Borse di Studio a progetto, borse di studio per la
formazione avanzata e assegni di tutorato" emanato D.R. n. 711 di data 3 ottobre 2006 ed in
particolare il Titolo VI - Assegni di tutorato;

Vista la delibera del Senato Accademico del 27 febbraio 2007 la quale recepisce quanto indicato dalla
Legge 4 agosto 2006 n. 248 e conviene sull'opportunità di integrare il Regolamento per la didattica a
contratto con le previsioni normative e definire un modello di bando per le selezioni;

Vista la delibera del Consiglio della struttura Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione di
data 18.07.2024;

Verificata la disponibilità finanziaria sul/i fondo/i 50500097 - Fondo Didattica DISI, della struttura
Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione;

Tutto ciò premesso,
DECRETA

1. È indetta una selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 2 assegni per l’incentivazione
delle attività di tutorato, didattiche/integrative, propedeutiche e di recupero (esercitazioni) a.a.
2024/2025, come da allegato Avviso di selezione, che costituisce parte integrante del presente
decreto (allegato 1).

2. La commissione valutatrice per la selezione di cui all’articolo 1 è nominata dal Consiglio della
struttura Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione ed è composta come da allegata
tabella A (allegato 2).

Il Direttore della struttura Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione
Prof. Paolo Giorgini

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile
(art. 3 D. Lgs. 39/1993)

pag. 1 di 1


		2024-07-24T16:22:41+0200
	IT
	PAOLO GIORGINI


		2024-07-24T17:12:15+0200
	Università degli Studi di Trento




